1 zahrada 14/3 332 488,22  162 089,04 

Stavební pozemky - celkem 509   248 503,98 

Pozemky - cena zjištěná celkem =  248 503,98 Kč 

Výsledky analýzy dat 
1. Pozemky  248 504,- Kč 

Zjištěná cena - celkem:  248 504,- Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  248 500,- Kč 

slovy: Dvě stě čtyřicet osm tisíc pět set Kč 

Vyčíslení podílů jednotlivých vlastníků: 

Roman Antoš, Neklanova 2701, 413 01 Roudnice nad Labem, LV: 569, 

podíl: 1 / 4 

62 125,- Kč 

Pavel Kyncl, č. p. 49, 413 01 Kostomlaty pod Řípem, LV: 569, podíl: 1 / 

4 

62 125,- Kč 

Simona Kynclová, č.

[...]

Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice, katastrální území Kostomlaty pod Řípem na listu vlastnictví 

č. 569. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám polohy 

nemovitostí je obvyklá cena předmětné nemovitosti v daném místě a čase určena po 

zaokrouhlení na 

55 000,- Kč 

Slovy: padesátpěttisíc korun českých 

Vypracoval: 

XP invest, s. r. o., znalecká kancelář v oboru Ekonomika, ceny a odhady, nemovitosti 

Ing. Markéta Toboříková Pištorová, MBA, Martin Málek, František Kořínek 

Mánesova 1374/53, 12000 Praha 

IČO: 28462572 

Tel.: +420737858334